Территориальная избирательная комиссия
город Сасово Рязанская область

РЕШЕНИЕ

	 21  сентября 2021 г.

г. Сасово

	                   № 41/160

О результатах  выборов депутата Думы муниципального образования – городской округ город Сасово Рязанской области седьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 8

     На основании данных протокола № 1 территориальной  избирательной комиссии               г. Сасово о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 8, руководствуясь пунктом 8 статьи 65 закона Рязанской области от 5 августа 2011 г.             N 63-ОЗ "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области",  в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии г. Сасово от 2 июля 2021 года № 8/16  «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии на  территориальную избирательную комиссию город Сасово Рязанская область в период подготовки и проведения  выборов депутатов Думы муниципального образования – городской округ город Сасово Рязанской области седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия город Сасово Рязанская область на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутата Думы муниципального образования – городской округ город Сасово Рязанской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №8 состоявшимися и результаты выборов – действительными.
2. Признать избранным депутатом Думы муниципального образования – городской округ город Сасово Рязанской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №8 зарегистрированного кандидата Богачеву Марию Ивановну, получившую наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
3. Направить данное решение в Думу муниципального образования – городской округ  город Сасово Рязанской области.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования – городской округ город Сасово Рязанской области в разделе территориальная избирательная комиссия г. Сасово, на сайте территориальной избирательной комиссии г. Сасово.
[bookmark: _GoBack]

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии             ____________                  Д.Е. Егоров

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии            _____________                  Г.В.Гуляева